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Odpowiedzi nr 4  

na pytania do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia  

na dostawę 4 szt. ciężkich samochodów ratownictwa technicznego (z żurawiem) 

 

 

Pytanie nr 1 

(ad. 6.4.11) 

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie wspornika progowego zaciskowego 

regulowanego? 

W chwili obecnej na rynku nie występuje wspornik progowy zaciskowy, który posiada 

minimum trzy punkty podparcia. Wsporniki zaciskowe istniejące na rynku pożarniczym 

umożliwiają ich umieszczenie w dowolnym miejscu progu samochodu, ale posiadają 

jeden punkt podparcia dla rozpieracza kolumnowego. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

 

Pytanie nr 2 

(ad. 6.5.) 

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie zestawu podpór pneumatycznych  

o poniższych parametrach: 

- nośność 90 kN 

- zakres roboczy wraz z przedłużkami min. 1,37 m - 2,7 m 

- płyta podstawy rozpornic z możliwością mocowania min. 1 pasa (6.5.1.) 

- wspornik kątowy ,,L" do łączenia z belkami drewnianymi (6.5.2) 

- głowicy V zamiast krzyżowej (6.5.3) 

- wspornik belkowy ,,U" do łączenia z belkami drewnianymi 150 mm (6.5.4.) 

-       głowica uchylna o maks. kącie uchyłu 23° we wszystkich kierunkach i podstawie        

12,7 x 12,7 cm zapewniającą lepszą stabilizację (6.5.5.) 

- głowicą obrotową (6.5.6.) 

- wspornik ,,V" do podpierania rur (6.5.7) 



 

- pas mocujący z zarobionymi końcówkami umożliwiający współpracę z płytą 

podstawy wymienionych w pkt. 6.5.1 o parametrach: 

- długość min 3 m 

- obciążenie min. 30 kN 

- głowicą o maksymalnym kącie uchyłu 23° we wszystkich kierunkach,  

i podstawie o maksymalnym wymiarze 150 x 150 mm (6.5.9) 

- głowicy płaskiej do stosowania w wąskich szczelinach (6.5.10) z zestawem  

do zasilania zestawu podpór pneumatycznych. 

W chwili obecnej na rynku tylko jeden producent, tzn. HOLMATRO posiada w swojej 

ofercie podpory hydrauliczne spełniające wymagania Zamawiającego. 

Zamawiający określając parametry przedmiotu zamówienia w SIWZ uniemożliwia 

udział pozostałych potencjalnych oferentów w postępowaniu przetargowym.  

Tryb przetargu nieograniczonego jest trybem adresowanym do wszystkich, w którym 

w odpowiedzi na publiczne ogłoszenie oferty mogą składać wszyscy zainteresowani 

Wykonawcy. 

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie z następującymi zastrzeżeniami: 

- pkt 6.5.5. wymagane są parametry zgodne z zapisem, ponieważ stosowane przez 

SGPR, SGRT techniki stabilizacji naruszonych konstrukcji ścian zewnętrznych 

obiektów budowlanych wymagają stosowania kątów podparcia 450 lub alternatywnie 

600 a przygotowane w miejscu działania podwaliny typu twarde podłoże lub miękkie 

podłoże buduje się z szerokością 100 mm, 

- pkt 6.5.9 wymagany jest maks. kąt uchyłu 450. 

 

Jednocześnie informuję, że w wyniku udzielonych wyjaśnień powyższe odpowiedzi 

na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843, ze zm.) odpowiednio zmieniają treść 

Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

 

 

Lubuski Komendant Wojewódzki PSP  

z. up.  
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Zastępca Komendanta Wojewódzkiego PSP  
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